II. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania w roku 2026                             

i w roku poprzednim  

1. Na realizację zadania w roku 2026 planuje się przeznaczyć kwotę łączną w wysokości                       

278 000 zł (słownie: dwieście siedemdziesiąt osiem tysięcy złotych 00/100). 
2. Kwota ta może ulec zmianie w szczególności w przypadku stwierdzenia, że zadanie można 

zrealizować mniejszym kosztem, złożone oferty nie uzyskają akceptacji Zarządu Powiatu 

Toruńskiego lub zaistnieje konieczność zmniejszenia budżetu powiatu toruńskiego

[...]

w części przeznaczonej na realizację zadania z przyczyn trudnych do przewidzenia w dniu 

ogłoszenia konkursu. 

3. Na realizację zadań tego samego rodzaju z zakresu wspierania i upowszechnianiu kultury 

fizycznej przeznaczono w roku 2025 łączną kwotę w wysokości 270 000 zł (słownie: 

dwieście siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100). Wykaz wszystkich podmiotów, które 

otrzymały dofinansowanie w roku 2025 znajduje się na stronie internetowej powiatu 

toruńskiego: https://www.powiattorunski.pl/8777,wyniki-naboru. 

III. Zasady przyznawania dotacji 

1. Zlecenie zadania i udzielanie dotacji następuje z zastosowaniem przepisów Ustawy